
Rozhraní pro klimatizační
jednotky, zapuštěné
Kód produktu
Typové číslo

2CDG110207R0011
SUG/U 1.1

Rozhraní mezi systémem KNX a klimatizačními jednotkami (tzv. split
jednotkami) různých výrobců.
Převádí telegramy KNX pomocí IR rozhraní do klimatizační jednotky.
Přenosová dioda na konci kabelu je určena k propojení s IR přijímačem
klimatizační jednotky.
Klimatizační jednotka pak již není ovládána původním dálkovým
ovládáním, ale pomocí ovládacích prvků ze systému KNX.
Přístroj nevyžaduje pomocné napájení, je napájen ze sběrnice.
Pro instalaci do krabice pod omítku nebo na povrch poblíž klimatizační
jednotky.
Stupeň krytí: IP 20
Rozsah pracovních teplot: –5 °C až +45 °C
Rozměry: 39 x 40 x 12 mm

POPIS

Produktový list  /  17.06.2025


